（9）出具参加本次政府采购活动前三年内在经营活动中没有重

大违法记录的书面声明；

（10）供应商不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

中列入失信被执行人和重大税收违法失信主体的供应商，不得列

入中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）政府采购严重

违法失信行为记录名单（提供查询结果网页截图并加盖供应商公

章）；

（11）本项目不接受联合体磋商；

（12）本项目专门面向中小企业采购；

（13）磋商保证金缴纳凭证。

13 磋商保证金

磋商保证金金额：贰万伍仟元整（¥25000.00）

账户名称:宝鸡市公共资源交易中心保证金专户

开户机构:长安银行股份有限公司宝鸡分行营业部

账 号:80602000142101980616367

重要提示：

（1）磋商保证金须以非现金形式在规定时间之前到达宝鸡市公

共资源交易中心保证金专户方为有效；

（2）转账、汇款时必须写明该项目子账号后五位数字，便于宝

鸡市公共资源交易中心财务部查询登记；

（3）交纳磋商保证金金额不足、逾期未交或逾期到账的，其竞

宝鸡蟠龙高新 2025 年市政道路及附属设施维修养护项目 竞争性磋商文件

[...]

地点：全国公共资源交易平台（陕西省·宝鸡市）宝鸡市公共资

源交易中心

特别提示：供应商须在竞争性磋商响应文件提交截止时间(即开

标时间)前，持陕西 CA 锁，登录全国公共资源交易平台(陕西

省·宝鸡市)宝鸡市公共资源交易中心上传电子标书(*.SXSTF 格

式),逾期提交，系统将拒绝接收。

26 磋商时间及地点

时间：2025 年 12 月 23 日 14:00:00

地点：全国公共资源交易平台（陕西省·宝鸡市）宝鸡市公共资

源交易中心

27 评标方法及标准 详见评标原则及办法

28 最高限价
小写：1549742.87 元

大写：壹佰伍拾肆万玖仟柒佰肆拾贰元捌角柒分

29 所属行业 建筑业

30
电子投标

注意事项

（1）供应商应在规定的时间内及时下载竞争性磋商文件、澄清

和修改文件以及答疑纪要等相关文件，在竞争性磋商响应文件递

交截止时间前必须登录全国公共资源交易平台(陕西省·宝鸡市)

宝鸡市公共资源交易中心上传电子竞争性磋商响应文件

(*.SXSTF 格式)。除中标单位外，其余供应商无需提供纸质版竞

争性磋商响应文件。

（2）供应商应随时留意可能发布的变更公告，当澄清或修改的

内容影响竞争性磋商响应文件编制时，将在交易平台上同步发布